
Pořadatelská agentura Petra Žemličky oslovená Skilauf team  z.s. a OlfinCar Ski team z.s.

Svoboda nad Úpou - Černá hora 12.9.2021

6. ročník závodu na kolečkových lyžích na Černou horu

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Závod je součástí seriálu závodu Efisan Skiroll Classics

Pavel Šimek
Lukáš Havel

Jasno
Organizační výbor

Ředitel závodu:
Hlavní rozhodčí:

Podmínky závodu:

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz12.9.2021 11:42:44

rollski classicCelkové pořadí - 2006 a starší 10,5 km

TJ/Oddíl kategorie Odstup

Délka trati : Technika :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŘEZÁČ Stanislav 197342 43:46,2MužiSlavia pojišťovna Sport Team

2 VANK Michal 199212 2:45,346:31,5MužiSun sport Team

3 WANĚK Hubert 200328 6:04,949:51,1JuniořiČKS SKI Jilemnice

4 MELŠA Zdeňek 19826 6:43,050:29,2MužiSkilauf Team

5 KAŠPAR Dominik 200338 7:00,550:46,7JuniořiOLFIN Car Ski Team

6 BENECH Vladimír 19809 7:40,451:26,6MužiSun sport Team

7 SCHÜTZOVÁ Sandra 199129 7:59,551:45,7ŽenyČKS SKI Jilemnice

8 GROMUS Tomáš 197614 8:37,452:23,6MužiKolečkové lyže TOMSKI

9 BENÁK Jan 198247 9:07,952:54,1MužiŠerlich 8:30

10 PAVLÍČEK Marek 200227 9:42,153:28,3JuniořiČKS SKI Jilemnice

11 GROHOVÁ Karolina 199030 10:16,454:02,6ŽenySilvini Madshus team

12 PROVAZNÍK Josef 199950 10:43,554:29,7JuniořiPunk Krkonoše

13 GROMUS Daniel 197818 10:54,254:40,4MužiKolečkové lyže TOMSKI.cz

14 HAVEL Lukáš 19745 11:01,054:47,2MužiSkilauf Team

15 VRABCOVÁ Eva 198641 TRUT 11:24,855:11,0ŽenyOlfin Car Ski team, z.s.

16 REJZEK Martin 197223 12:38,156:24,3MužiSkiklub Harrachov

17 ŠVANCAROVÁ Kateřina 200232 12:42,356:28,5JuniorkySun sport team

18 GROSS Petr 197625 12:52,556:38,7MužiXCsport.cz Swenor team

19 JIRÁK Čenda 19784 13:02,356:48,5MužiSkilauf Team

20 VEJNAR Josef 195731 13:14,557:00,7VeterániJOVE Rollski Vysoké n/J

21 HUJEROVÁ Tereza 199816 13:43,757:29,9JuniorkyXCsport.cz Swenor team

22 GAJA Matouš Jan 200446 14:45,258:31,4DorostenciSKB Velké Karlovice

23 MAJKA Roman 197933 14:55,358:41,5Muži

24 DRTINA Vratislav 198048 15:17,459:03,6MužiSAC Š.Mlýn

25 NESLÁDEK Petr 200540 TRUT 15:24,259:10,4DorostenciOlfin Car Ski team, z.s.

26 JEŽKOVÁ Matylda 200443 TRUT 16:12,659:58,8DorostenkyOlfin Car Ski team, z.s.

27 SVOBODA Petr 196821 16:38,01:00:24,2VeterániŠerlich 8.30

28 SCHÜTZ Michael 200034 17:29,31:01:15,5JuniořiČKS SKI Jilemnice

29 KREJSA Tomáš 197724 17:52,31:01:38,5MužiKUS Sopotnice

30 TEPLÝ Robin 19673 18:17,01:02:03,2VeterániTomski

31 RAMBOVÁ Nina 200226 18:20,71:02:06,9JuniorkyČKS SKI Jilemnice

32 MELIŠÍK Jan 19742 18:34,11:02:20,3MužiTE Connectivity

33 KNÁPEK Ladislav 196117 19:53,61:03:39,8VeterániXCSPORT.cz Swenor team

34 DAVID Libor 196820 20:46,41:04:32,6VeterániSun sport Team

35 ZEMAN Petr 196535 21:06,01:04:52,2VeterániSokol Weissberg

36 JELÍNEK Milan 195511 22:00,61:05:46,8VeterániSilvini Madshus team

1



Pořadatelská agentura Petra Žemličky oslovená Skilauf team  z.s. a OlfinCar Ski team z.s.
Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz12.9.2021 11:42:44

37 KŘOUSTEK Karel 194813 22:36,41:06:22,6VeterániSKI Skuhrov nad Bělou

38 HAVLOVÁ Marie 19767 22:48,31:06:34,5ŽenySkilauf Team

39 KŘOUSTKOVÁ Vendula 197619 24:04,81:07:51,0ŽenyŠerlich 8.30

40 ZATOŇSKI Kamil 198149 25:37,11:09:23,3MužiSN Klasyk

41 HÁKOVÁ Michaela 197139 25:53,71:09:39,9Ženy 50+Sokol Valteřice

42 JEŽEK Jiří 197345 26:44,61:10:30,8MužiSKI Lauf

43 VOTOČKOVÁ Jára 197222 27:14,01:11:00,2ŽenyŠerlich 8.30

44 MIZERA Ladislav 194744 29:16,01:13:02,2VeterániZa sebe

45 KULHÁNKOVÁ Eva 200236 29:47,31:13:33,5JuniorkySun sport team

46 BRUNCLÍK Ivo 195810 33:27,61:17:13,8VeterániTJ Slovan Špindlerův Mlýn

47 KOUTNÝ Petr 19688 42:23,41:26:09,6VeterániBorci zdar

48 HRNČÍŘ Daniel 19761 51:33,81:35:20,0MužiTE Connectivity

ROHÁČEK Michal 196137 DNFDNFVeterániSILVINI MADSHUS TEAM

4849 049 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

rollski classicMuži celkově (15+) - 2006 a starší 10,5 km

TJ/Oddíl kategorie Odstup

Délka trati : Technika :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŘEZÁČ Stanislav 197342 43:46,2MužiSlavia pojišťovna Sport Team

2 VANK Michal 199212 2:45,346:31,5MužiSun sport Team

3 WANĚK Hubert 200328 6:04,949:51,1JuniořiČKS SKI Jilemnice

4 MELŠA Zdeňek 19826 6:43,050:29,2MužiSkilauf Team

5 KAŠPAR Dominik 200338 7:00,550:46,7JuniořiOLFIN Car Ski Team

6 BENECH Vladimír 19809 7:40,451:26,6MužiSun sport Team

7 GROMUS Tomáš 197614 8:37,452:23,6MužiKolečkové lyže TOMSKI

8 BENÁK Jan 198247 9:07,952:54,1MužiŠerlich 8:30

9 PAVLÍČEK Marek 200227 9:42,153:28,3JuniořiČKS SKI Jilemnice

10 PROVAZNÍK Josef 199950 10:43,554:29,7JuniořiPunk Krkonoše

11 GROMUS Daniel 197818 10:54,254:40,4MužiKolečkové lyže TOMSKI.cz

12 HAVEL Lukáš 19745 11:01,054:47,2MužiSkilauf Team

13 REJZEK Martin 197223 12:38,156:24,3MužiSkiklub Harrachov

14 GROSS Petr 197625 12:52,556:38,7MužiXCsport.cz Swenor team

15 JIRÁK Čenda 19784 13:02,356:48,5MužiSkilauf Team

16 VEJNAR Josef 195731 13:14,557:00,7VeterániJOVE Rollski Vysoké n/J

17 GAJA Matouš Jan 200446 14:45,258:31,4DorostenciSKB Velké Karlovice

18 MAJKA Roman 197933 14:55,358:41,5Muži

19 DRTINA Vratislav 198048 15:17,459:03,6MužiSAC Š.Mlýn

20 NESLÁDEK Petr 200540 TRUT 15:24,259:10,4DorostenciOlfin Car Ski team, z.s.

21 SVOBODA Petr 196821 16:38,01:00:24,2VeterániŠerlich 8.30

22 SCHÜTZ Michael 200034 17:29,31:01:15,5JuniořiČKS SKI Jilemnice

23 KREJSA Tomáš 197724 17:52,31:01:38,5MužiKUS Sopotnice

24 TEPLÝ Robin 19673 18:17,01:02:03,2VeterániTomski

25 MELIŠÍK Jan 19742 18:34,11:02:20,3MužiTE Connectivity

26 KNÁPEK Ladislav 196117 19:53,61:03:39,8VeterániXCSPORT.cz Swenor team

27 DAVID Libor 196820 20:46,41:04:32,6VeterániSun sport Team

28 ZEMAN Petr 196535 21:06,01:04:52,2VeterániSokol Weissberg

29 JELÍNEK Milan 195511 22:00,61:05:46,8VeterániSilvini Madshus team

30 KŘOUSTEK Karel 194813 22:36,41:06:22,6VeterániSKI Skuhrov nad Bělou

31 ZATOŇSKI Kamil 198149 25:37,11:09:23,3MužiSN Klasyk

32 JEŽEK Jiří 197345 26:44,61:10:30,8MužiSKI Lauf

33 MIZERA Ladislav 194744 29:16,01:13:02,2VeterániZa sebe

34 BRUNCLÍK Ivo 195810 33:27,61:17:13,8VeterániTJ Slovan Špindlerův Mlýn

35 KOUTNÝ Petr 19688 42:23,41:26:09,6VeterániBorci zdar

36 HRNČÍŘ Daniel 19761 51:33,81:35:20,0MužiTE Connectivity

ROHÁČEK Michal 196137 DNFDNFVeterániSILVINI MADSHUS TEAM

2



Pořadatelská agentura Petra Žemličky oslovená Skilauf team  z.s. a OlfinCar Ski team z.s.
Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz12.9.2021 11:42:44

3637 037 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

rollski classicŽeny celkově (15+) - 2006 a starší 10,5 km

TJ/Oddíl kategorie Odstup

Délka trati : Technika :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SCHÜTZOVÁ Sandra 199129 51:45,7ŽenyČKS SKI Jilemnice

2 GROHOVÁ Karolina 199030 2:16,954:02,6ŽenySilvini Madshus team

3 VRABCOVÁ Eva 198641 TRUT 3:25,355:11,0ŽenyOlfin Car Ski team, z.s.

4 ŠVANCAROVÁ Kateřina 200232 4:42,856:28,5JuniorkySun sport team

5 HUJEROVÁ Tereza 199816 5:44,257:29,9JuniorkyXCsport.cz Swenor team

6 JEŽKOVÁ Matylda 200443 TRUT 8:13,159:58,8DorostenkyOlfin Car Ski team, z.s.

7 RAMBOVÁ Nina 200226 10:21,21:02:06,9JuniorkyČKS SKI Jilemnice

8 HAVLOVÁ Marie 19767 14:48,81:06:34,5ŽenySkilauf Team

9 KŘOUSTKOVÁ Vendula 197619 16:05,31:07:51,0ŽenyŠerlich 8.30

10 HÁKOVÁ Michaela 197139 17:54,21:09:39,9Ženy 50+Sokol Valteřice

11 VOTOČKOVÁ Jára 197222 19:14,51:11:00,2ŽenyŠerlich 8.30

12 KULHÁNKOVÁ Eva 200236 21:47,81:13:33,5JuniorkySun sport team

1212 012 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

rollski classicDorci a junioři (15-23) - 1998 až 2006 10,5 km

TJ/Oddíl kategorie Odstup

Délka trati : Technika :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 WANĚK Hubert 200328 49:51,1JuniořiČKS SKI Jilemnice

2 KAŠPAR Dominik 200338 55,650:46,7JuniořiOLFIN Car Ski Team

3 PAVLÍČEK Marek 200227 3:37,253:28,3JuniořiČKS SKI Jilemnice

4 PROVAZNÍK Josef 199950 4:38,654:29,7JuniořiPunk Krkonoše

5 GAJA Matouš Jan 200446 8:40,358:31,4DorostenciSKB Velké Karlovice

6 NESLÁDEK Petr 200540 TRUT 9:19,359:10,4DorostenciOlfin Car Ski team, z.s.

7 SCHÜTZ Michael 200034 11:24,41:01:15,5JuniořiČKS SKI Jilemnice

77 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

rollski classicDorky a juniorky (15-23) - 1998 až 2006 10,5 km

TJ/Oddíl kategorie Odstup

Délka trati : Technika :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠVANCAROVÁ Kateřina 200232 56:28,5JuniorkySun sport team

2 HUJEROVÁ Tereza 199816 1:01,457:29,9JuniorkyXCsport.cz Swenor team

3 JEŽKOVÁ Matylda 200443 TRUT 3:30,359:58,8DorostenkyOlfin Car Ski team, z.s.

4 RAMBOVÁ Nina 200226 5:38,41:02:06,9JuniorkyČKS SKI Jilemnice

5 KULHÁNKOVÁ Eva 200236 17:05,01:13:33,5JuniorkySun sport team

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

rollski classicDorostenci (15-17) - 2004 až 2006 10,5 km

TJ/Oddíl kategorie Odstup

Délka trati : Technika :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 GAJA Matouš Jan 200446 58:31,4DorostenciSKB Velké Karlovice

2 NESLÁDEK Petr 200540 TRUT 39,059:10,4DorostenciOlfin Car Ski team, z.s.

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

rollski classicDorostenky (15-17) - 2004 až 2006 10,5 km

TJ/Oddíl kategorie Odstup

Délka trati : Technika :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JEŽKOVÁ Matylda 200443 TRUT 59:58,8DorostenkyOlfin Car Ski team, z.s.

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

rollski classicJunioři (18-23) - 1998 až 2003 10,5 km

TJ/Oddíl kategorie Odstup

Délka trati : Technika :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 WANĚK Hubert 200328 49:51,1JuniořiČKS SKI Jilemnice

2 KAŠPAR Dominik 200338 55,650:46,7JuniořiOLFIN Car Ski Team

3 PAVLÍČEK Marek 200227 3:37,253:28,3JuniořiČKS SKI Jilemnice

4 PROVAZNÍK Josef 199950 4:38,654:29,7JuniořiPunk Krkonoše

5 SCHÜTZ Michael 200034 11:24,41:01:15,5JuniořiČKS SKI Jilemnice

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

rollski classicJuniorky (18-23) - 1998 až 2003 10,5 km

TJ/Oddíl kategorie Odstup

Délka trati : Technika :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

3



Pořadatelská agentura Petra Žemličky oslovená Skilauf team  z.s. a OlfinCar Ski team z.s.
Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz12.9.2021 11:42:44

1 ŠVANCAROVÁ Kateřina 200232 56:28,5JuniorkySun sport team

2 HUJEROVÁ Tereza 199816 1:01,457:29,9JuniorkyXCsport.cz Swenor team

3 RAMBOVÁ Nina 200226 5:38,41:02:06,9JuniorkyČKS SKI Jilemnice

4 KULHÁNKOVÁ Eva 200236 17:05,01:13:33,5JuniorkySun sport team

44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

rollski classicMuži (24-49) - 1972 až 1997 10,5 km

TJ/Oddíl kategorie Odstup

Délka trati : Technika :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŘEZÁČ Stanislav 197342 43:46,2MužiSlavia pojišťovna Sport Team

2 VANK Michal 199212 2:45,346:31,5MužiSun sport Team

3 MELŠA Zdeňek 19826 6:43,050:29,2MužiSkilauf Team

4 BENECH Vladimír 19809 7:40,451:26,6MužiSun sport Team

5 GROMUS Tomáš 197614 8:37,452:23,6MužiKolečkové lyže TOMSKI

6 BENÁK Jan 198247 9:07,952:54,1MužiŠerlich 8:30

7 GROMUS Daniel 197818 10:54,254:40,4MužiKolečkové lyže TOMSKI.cz

8 HAVEL Lukáš 19745 11:01,054:47,2MužiSkilauf Team

9 REJZEK Martin 197223 12:38,156:24,3MužiSkiklub Harrachov

10 GROSS Petr 197625 12:52,556:38,7MužiXCsport.cz Swenor team

11 JIRÁK Čenda 19784 13:02,356:48,5MužiSkilauf Team

12 MAJKA Roman 197933 14:55,358:41,5Muži

13 DRTINA Vratislav 198048 15:17,459:03,6MužiSAC Š.Mlýn

14 KREJSA Tomáš 197724 17:52,31:01:38,5MužiKUS Sopotnice

15 MELIŠÍK Jan 19742 18:34,11:02:20,3MužiTE Connectivity

16 ZATOŇSKI Kamil 198149 25:37,11:09:23,3MužiSN Klasyk

17 JEŽEK Jiří 197345 26:44,61:10:30,8MužiSKI Lauf

18 HRNČÍŘ Daniel 19761 51:33,81:35:20,0MužiTE Connectivity

1818 018 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

rollski classicVeteráni (50+) - 1971 a starší 10,5 km

TJ/Oddíl kategorie Odstup

Délka trati : Technika :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VEJNAR Josef 195731 57:00,7VeterániJOVE Rollski Vysoké n/J

2 SVOBODA Petr 196821 3:23,51:00:24,2VeterániŠerlich 8.30

3 TEPLÝ Robin 19673 5:02,51:02:03,2VeterániTomski

4 KNÁPEK Ladislav 196117 6:39,11:03:39,8VeterániXCSPORT.cz Swenor team

5 DAVID Libor 196820 7:31,91:04:32,6VeterániSun sport Team

6 ZEMAN Petr 196535 7:51,51:04:52,2VeterániSokol Weissberg

7 JELÍNEK Milan 195511 8:46,11:05:46,8VeterániSilvini Madshus team

8 KŘOUSTEK Karel 194813 9:21,91:06:22,6VeterániSKI Skuhrov nad Bělou

9 MIZERA Ladislav 194744 16:01,51:13:02,2VeterániZa sebe

10 BRUNCLÍK Ivo 195810 20:13,11:17:13,8VeterániTJ Slovan Špindlerův Mlýn

11 KOUTNÝ Petr 19688 29:08,91:26:09,6VeterániBorci zdar

ROHÁČEK Michal 196137 DNFDNFVeterániSILVINI MADSHUS TEAM

1112 012 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

rollski classicŽeny (24-49) - 1972 až 1997 10,5 km

TJ/Oddíl kategorie Odstup

Délka trati : Technika :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SCHÜTZOVÁ Sandra 199129 51:45,7ŽenyČKS SKI Jilemnice

2 GROHOVÁ Karolina 199030 2:16,954:02,6ŽenySilvini Madshus team

3 VRABCOVÁ Eva 198641 TRUT 3:25,355:11,0ŽenyOlfin Car Ski team, z.s.

4 HAVLOVÁ Marie 19767 14:48,81:06:34,5ŽenySkilauf Team

5 KŘOUSTKOVÁ Vendula 197619 16:05,31:07:51,0ŽenyŠerlich 8.30

6 VOTOČKOVÁ Jára 197222 19:14,51:11:00,2ŽenyŠerlich 8.30

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

rollski classicŽeny (50+) - 1971 a starší 10,5 km

TJ/Oddíl kategorie Odstup

Délka trati : Technika :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HÁKOVÁ Michaela 197139 1:09:39,9Ženy 50+Sokol Valteřice

4



Pořadatelská agentura Petra Žemličky oslovená Skilauf team  z.s. a OlfinCar Ski team z.s.
Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz12.9.2021 11:42:44

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Pavel Šimek
Ředitel závodu

5


